
NFT Vysočany 2024 Výsledková listina 

sobota 28. září 2024 Stránka 1 z 4 

Field Trials  couple     pointer-setter 
02.08.2024rozhodčí: Goran Djordjevic, Alexandar Gavrilovic, Lucie Svobodová 

 
OZZO VIS TRANQUILLA – anglický setr, pes, 25.7.19, Dvořáková Vlaďka  

1. Výborně , 17 bodů  

Výborné hledání ve stylu plemene, s dobrým nasazením a záběrem terénu. Ve 2.minutě vystavuje a společně s 

vůdcem dopracovává pernatou, klidný po vzlétnutí zvěře i výstřelu. Ve 4.minutě přiznává partnerovi, který 

neprokazuje zvěř. V 7.minutě vystavuje, neprokazuje zvěř. V 8.minutě výborný bod na pernaté, klidný po vzlétnutí 

zvěře i výstřelu. 

 

ARISTANI’S KORADO – pointer, pes, 24.03.17, Orságová Martina 

2. Výborně, 17 bodů 

Výborné prostorné hledání ve stylu plemene. V 1.minutě vystavuje, postupuje, klidný po vzlétnutí zvěře i výstřelu. 

Ve 4.minutě vystavuje, postupuje, klidný po vzlétnutí zvěře i výstřelu. V 8.minutě vystavuje, neprokazuje zvěř. 

 

B-RANGER DEL DUDA – pointer, pes, 05.05.19, Hučko Martin 

3. Výborně, 16 bodů 

Temperamentní hledání ve stylu plemene. Ve 2.minutě přiznává partnerovi. Ve 4.minutě vystavuje, postupuje, 

klidný po vzlétnutí zvěře i výstřelu. V 8.minutě přiznává partnerovi, který neprokazuje zvěř. 

 

ARISTANI´S KROW – pointer, pes, 28.05.18, Orságová Martina, Velmi dobře (T.B.), 14 bodů 

Velmi dobré hledání ve stylu plemene, v dobrém nasazení a tempu. Občas zabíhá za vůdce. V 2.minutě vystavuje, 

postupuje, klidný po vzlétnutí zvěře i výstřelu. Ve 4.minutě vystavuje, neprokazuje zvěř. V 9.minutě přiznává 

partnerovi, který neprokazuje zvěř. 

 

Field Trials     couple     pointer-setter 
03.08.2024 rozhodčí: Goran Djordjevic, Alexandar Gavrilovic, Lucie Svobodová 

 

JUVENTUS Z DUBSKÝCH LESU – pointer, pes, 30.11.20, Orságová Martina 

1. Výborně, 18 bodů 

Prostorné daleké hledání ve stylu plemene, s dobrým systémem. Společně s partnerem zabírají terén do šířky. V 

8.minutě vystavuje, postupuje, klidný po vzlétnutí zvěře i výstřelu. 

 

OZZO VIS TRANQUILLA – anglický setr, pes, 25.7.19, Dvořáková Vlaďka  

2. Výborně, 18 bodů  

Výborné hledání ve stylu plemene, s dobrým nasazením a záběrem terénu. Ve 3.minutě běh ukončen pro chybu 

partnera. V doběhu času 2x přiznává partnerovi. V 6.minutě doběhu času vystavuje, postupuje, klidný po vzlétnutí 

zvěře i výstřelu. 
 

CACT SHARPTAIL - anglický setr, fena, 03.09.19, Kohutová M. 
3. Výborně, 17 bodů 

Temperamentní hledání s dobrým záběrem terénu, ve výborném systému. V 5.minutě vystavuje, postupuje, klidná 

po vzlétnutí zvěře i výstřelu. V 9.minutě přiznává partnerovi. 

 

OYU VIS TRANQUILLA - anglický setr, fena,25.07.19,  Dvořáková Vlaďka, Výborně, 16 bodů 

Hledání ve stylu plemene, s dobrým nasazením a systémem. Ve 4.minutě běh ukončen pro chybu partnera. V 

doběhu času vystavuje, postupuje, klidná po vzlétnutí zvěře i výstřelu. 



NFT Vysočany 2024 Výsledková listina 

sobota 28. září 2024 Stránka 2 z 4 

ALLMO ROCKY TOP LEGACY – IS, pes, 16.12.20, Všetečková V., Výborně, 16 bodů 

Hledání ve stylu plemene, s výborným nasazením, občas se mírně orientuje na partnera. Ve 4.minutě běh ukončen 

pro chybu partnera. V doběhu času vystavuje, postupuje, klidný po vzlétnutí zvěře i výstřelu. 

 

OPIUM DU GOUYRE – pointer, pes, 19.06.18, Hučko Martin – Výborně, 16 bodů 
Temperamentní hledání ve stylu plemene. V 5.minutě přiznává partnerovi. V 8.minutě nejprve značí, následně 

vystavuje a zvěř dopracovává. Klidný po vzlétnutí zvěře i výstřelu. 
 

GIMAX MAX - Irský setr, pes, 20.01.19, Poláková Julie – Velmi dobře, 15 bodů 

Temperamentní hledání s dobrým nasazením. V 6. minutě vystavuje, postupuje, klidný po vzlétnutí zvěře i výstřelu. 

V druhé polovině běhu občas ověřuje. Ke konci běhu mírně polevuje v tempu. 

 

B-RANGER DEL DUDA – pointer, pes, 05.05.19, Hučko Martin - Velmi dobře, 15 bodů 

Hledání ve stylu plemene, s dobrým nasazením. Nutná mírná podpora vůdce k systému. V 5.minutě přiznává 

partnerovi. V 9.minutě vystavuje, postupuje, po vzlétnutí zvěře a výstřelu klidný s mírnou podporou vůdce. 
 

RICA DU COMTE DE TREPUGNAT – AS, fena, 23.4.20, Zelený Aleš – Velmi dobře, 13 bodů 

Hledání s dobrým nasazením ve stylu plemene. V 5.minutě vystavuje, nutná mírná podpora vůdce k postupování a 

ke klidu po vzlétnutí zvěře a výstřelu. V 8.minutě vystavuje společně s partnerem, který zvěř dopracovává. 

 
 

Field Trials     couple     pointer-setter 
04.08.2024 rozhodčí: Goran Djordjevic, Alexandar Gavrilovic, Lucie Svobodová 

 

OZZO VIS TRANQUILLA – anglický setr, pes, 25.7.19, Dvořáková Vlaďka  

1.  Výborně , 19 bodů  

Výborné systematické hledání ve stylu plemene. V 2. minutě vystavuje, postupuje, klidný po vzlétnutí zvěře i 

výstřelu. V 5. minutě realizuje další korektní bod. V 8. minutě realizuje další korektní bod. 
 

PATCHY DU PARC DES CHAUMES – anglický setr, fena, 25.8.19, Weinfurtová Dita  

2.  Výborně (EXC), 18 bodů 

V 2. minutě vystavuje, postupuje, klidná po vzlétnutí zvěře i výstřelu. Partner chybuje. V doběhu času prostorné 

hledání ve stylu plemene, dobrý systém. V 5. minutě doběhu času vystavuje bez prokázání zvěře. 

 

B-RANGER DEL DUDA – pointer, pes, 05.05.19, Hučko Martin 

3. Výborně, 18 bodů 

Temperamentní prostorné hledání ve stylu plemene. Ve 3. minutě vystavuje, neprokazuje zvěř. Ve 4. minutě 

přiznává partnerovi, který chybuje. V doběhu času vystavuje, postupuje, klidný po vzlétnutí zvěře i výstřelu. 
 

ORTO VIS TRANQUILLA – anglický setr, pes, 25.7.19, Dvořáková Vlaďka – Výborně, 17 bodů 

Hledání ve stylu plemene s dostatečným záběrem terénu. Ve 3. minutě vystavuje, postupuje, klidný po vzlétnutí 

zvěře i výstřelu. Partner nepřiznává. V 5. minutě doběhu času vystavuje a neprokazuje zvěř. 
 

GIMAX MAX - irský setr, pes, 20.01.19, Poláková Julie – Výborně, 17 bodů 

Hledání s dobrým nasazením a systémem, ve 3. minutě vystavuje, postupuje, klidný po vzlétnutí zvěře i výstřelu.  
Stejně tak vypracovává další bod v 7. minutě. 
 



NFT Vysočany 2024 Výsledková listina 

sobota 28. září 2024 Stránka 3 z 4 

CORA VOM MÜCKENBORN – pointer, fena, 03.06.15, Orságová Martina – Výborně 16 bodů 
Temperamentní hledání ve stylu plemene, ve 3. minutě vystavuje, postupuje, po vzlétnutí a výstřelu klidná s mírnou 

podporou vůdce. 
 

OKKI VIS TRANQUILLA - anglický setr, fena, 25.07.19, Kohutová M. – Výborně 16 bodů 

Temperamentní prostorné hledání ve stylu plemene, ve 2. minutě vystavuje, postupuje, po vzlétnutí a výstřelu 

klidná s mírnou podporou vůdce. Ve 4. minutě vystavuje, postupuje, po vzlétnutí a výstřelu klidná s mírnou 

podporou vůdce. V 9. minutě vystavuje ale neprokazuje zvěř. 

 

Klubové derby     couple     pointer-setter 
02.08.2024 rozhodčí: Goran Djordjevic, Alexandar Gavrilovic, Lucie Svobodová 

 

CANTO ARAGAJ - anglický setr, pes, 02.10.22, Dvořáková Vlaďka 

1.  Výborně (EXC), 18 bodů 

Výborné systematické hledání ve stylu plemene. Ve 4.minutě Pořadí: 1 vystavuje, postupuje, klidný po 

vzlétnutí zvěře i výstřelu. Partner nepřiznává, běh ukončen. V doběhu času ve 2.minutě vystavuje společně s 

partnerem, zvěř neprokazují. Ve 3. minutě vystavuje, postupuje, klidný po vzlétnutí zvěře i výstřelu. 
 

CASHMERE ARAGAJ – anglický setr, pes, 02.10.22, Zelený Aleš 

2. Velmi dobře (T.B.), 12 bodů 

Hledání mladého psa s dobrým nasazením, ve stylu plemene. 2 Ve 2.minutě vystavuje, neprokazuje zvěř. Ve 4. 

minutě vystavuje, postupuje, po vzlétnutí zvěře a výstřelu nutná podpora vůdce ke klidu. V 6.minutě vystavuje na 

větší vzdálenost od vůdce, zvěř vzlétá, vůdce nestřílí, pes klidný. 

 

Klubové derby     couple     pointer-setter 
03.08.2024 rozhodčí: Goran Djordjevic, Alexandar Gavrilovic, Lucie Svobodová 

CASHMERE ARAGAJ – anglický setr, pes, 02.10.22, Zelený Aleš 

1. Velmi dobře (T.B.), 11 bodů 

Hledání ve stylu plemene, středního záběru, více se orientuje na partnera. V 7.minutě přiznává partnerovi, který 

chybuje. Ve 3.minutě doběhu času realizuje korektní bod, klidný po vzlétnutí a výstřelu s mírnou podporou vůdce. 

 

NORRSETTER BK INDDIGO - Irský setr, pes, 20.02.23, Poláková Julie 

C.Q.N. - Výborné prostorné hledání ve stylu plemene, s výborným nasazením. V 5.minutě přiznává partnerovi. V 

8.minutě vystavuje, postupuje, po vzlétnutí zvěře a výstřelu zaskakuje a snaží se zvěř chytit. 

 

CANTO ARAGAJ - anglický setr, pes, 02.10.22, Dvořáková Vlaďka 

C.Q.N. - Výborné prostorné hledání ve stylu plemene, v měnícím se větru pracuje v dobrém systému s mírnou 

podporou vůdce. V 7.minutě vystavuje, postupuje, zaskakuje za zvěří. 

 

 

 



NFT Vysočany 2024 Výsledková listina 

sobota 28. září 2024 Stránka 4 z 4 

Klubové derby     couple     pointer-setter 
02.08.2024 rozhodčí: Goran Djordjevic, Alexandar Gavrilovic, Lucie Svobodová 

 

CANTO ARAGAJ - anglický setr, pes, 02.10.22, Dvořáková Vlaďka 

1.  Výborně (EXC), 18 bodů 

Systematické hledání ve stylu plemene. V 1. minutě vystavuje, neprokazuje zvěř. Ve 3. minutě vystavuje, postupuje, 

klidný po vzlétnutí zvěře i výstřelu. V 7. minutě přiznává partnerovi. 

 

CASHMERE ARAGAJ – anglický setr, pes, 02.10.22, Zelený Aleš 

2. Velmi dobře (T.B.), 11 bodů 

 Hledání ve stylu plemene, ale spíše loveckého typu, měl by 2 zabírat více terénu. V 1. minutě přiznává 

partnerovi. Ve 3. minutě vystavuje, neprokazuje zvěř. Partner chybuje. V doběhu času vystavuje, partner před 

ním vyráží zvěř. Klidný po vzlétnutí zvěře i výstřelu.  

    

 


